

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกคลองตื้นตก

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 8 บ้านสะแกงาม ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7			หมายเหตุ
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	ราคากลาง	
1	งานวางป่า - ค่าถากถาง	4,240.00	ตร.ม.	1.25	5,300.00	1.3357	1.67	7,080.80		
2	งานขุดลอก - ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	3,816.00	ลบ.ม	27.92	106,542.72	1.3357	37.29	142,298.64		
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น							111,842.72			
รวมราคากลางทั้งสิ้น								149,379.44		
								149,379.44		

ตัวหนังสือ (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันสามร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสี่สิบสี่สตางค์)

ลงชื่อ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางนิชาดา เทพแก้ว)

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ ส.ท.

กรรมการ

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

(ฉัตรชัย นาคพงษ์)